
Až půjdeš spát

Ivan Mládek

Až půjdeš spát,
tak nech si zdát,
že ti padám jak ten deštík z nebe na kabát.
Nesmíš se bát
na dešti stát,
já jsem jenom drobné mžení, žádný vodopád.

Jednou kapkou zachytnu se
ti na řasách,
až ti smáčím vlasy rusé
prosáknu se dál.
Až pod kabát,
budu se bát.
Nenápadně vypařím se, neboť mám tě rád.

Jednou kapkou zachytnu se
ti na řasách,
až ti smáčím vlasy rusé
prosáknu se dál.
Až pod kabát,
budu se bát.
Nenápadně vypařím se, neboť mám tě rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

